
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                       Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení z 44. jednání Rady obce Moravany ze dne 26. 9. 2024 
 

 

 

Usnesení č. 44R/1/2024 

Rada obce Moravany schvaluje Příkazní smlouvu mezi obcí Moravany a panem Filipem 

Šálkem, se sídlem Zámecké nám. 6/8, Břeclav 690 02, IČ: 05023394. Předmětem smlouvy je 

zajištění dotačního managementu v době realizace projektu OPŽP pod názvem „Realizace 

interakčního prvku plošného v lokalitě Pod Hájkem“. 

 

Usnesení č. 44R/2/2024 

Rada obce Moravany projednala cenovou nabídku na opravu kruhového objezdu po havárii od 

společnosti ZEMAKO, s.r.o, se sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany, IČ: 

25504011. Rada obce s cenovou nabídkou souhlasí za cenu v celkové výši 156.033,28,-Kč bez 

DPH. 

 

Usnesení č. 44R/3/2024 

Rada obce Moravany schvaluje záměr pronájmu pozemků dle přílohy, která je nedílnou 

součástí zápisu.  

 

Usnesení č. 44R/4/2024 

Rada obce Moravany schvaluje Dodatek č.2 ke Smlouvě pachtovní č.4/2020 mezi obcí 

Moravany a společností Bobrava a.s., se sídlem Modřická 205, 664 48 Moravany, IČ: 

60747668. Předmětem dodatku je změna výměry propachtovaných pozemků a prodloužení 

smlouvy na další období, tedy od 1.10.2024 do 30.9.2025. 

 

Usnesení č. 44R/5/2024 

Rada obce Moravany schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě pachtovní č.1/2020 mezi obcí 

Moravany a panem Ing. Lukášem Dvořákem, se sídlem Kout 47/23, 66444 Ořechov, IČ: 

04557280. Předmětem dodatku je pěstování plodin, které nejsou zařazeny mezi plodiny 

s nízkým stupněm ochranného vlivu vegetace dle metodiky DZES 5. 

 

Usnesení č. 44R/6/2024 

Rada obce Moravany schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě pachtovní č.1/2023 mezi obcí 

Moravany a panem Ing. Lukášem Dvořákem, se sídlem Kout 47/23, 66444 Ořechov, IČ: 

04557280. Předmětem dodatku je změna propachtovaných pozemků. 

 

Usnesení č. 44R/7/2024 



 

 

OÚ Moravany                                        Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Rada obce Moravany schvaluje Dodatek č.4 ke Smlouvě pachtovní č.2/2020 mezi obcí 

Moravany a panem Ing. Lukášem Dvořákem, se sídlem Kout 47/23, 66444 Ořechov, IČ: 

04557280. Předmětem dodatku je změna propachtovaných pozemků a prodloužení pachtu na 

další období, tedy do 30.9.2025. 

 

Usnesení č. 44R/8/2024 

Rada obce Moravany schvaluje Dohodu o narovnání mezi obcí Moravany a společností 

REMBRA, s.r.o., se sídlem Brněnská 151, 666 01 Tišnov, IČ: 26286653. Předmětem dohody 

je uvést pozemek 1013/402 v k.ú. Moravany u Brna do původního stavu, tj. odvést depot hlíny 

upravený zhruba do podoby ohlášené stavby z pozemku p.č. 1013/402 na jiné vhodné místo 

určené obcí Moravany. 

 

Usnesení č. 44R/9/2024 

Rada obce Moravany projednala cenovou nabídku na pořízení bankomatu od společnosti ATM 

Point Cz s.r.o., se sídlem Sokolovská 961/260, 190 00 Praha 9, IČ. 08769974. Rada obce 

Moravany v současné době s předloženou nabídkou nesouhlasí.  

 

Usnesení č. 44R/10/2024 

Rada obce Moravany schvaluje Smlouvu o poskytnutí služby přístupu k informačnímu systému 

EnergyBroker č. 2402-011 mezi obcí Moravany a společností Ensytra s.r.o., se sídlem Nám. 

Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice, IČ: 28582136. Předmětem smlouvy je poskytnutí 

informačního systému EnergyBroker, resp. poskytnutí práv k užívání komplexního 

řešení/nástroje umožňujícího sledování a vyhodnocování energetických a ekonomických dat u 

komodit elektřina, zemní plyn, teplo a voda za cenu 2000,-Kč bez DPH/ měsíčně. 

 

Usnesení č. 44R/11/2024 

Rada obce Moravany projednala žádost kulturní komise o možnosti pronájmu mobilního podia 

na akci: Mikuláš, který se bude konat 5.12.2024, předpokládaná cena do 15 tisíc.  Rada obce 

Moravany s pronájmem mobilního podia souhlasí. 

 

Usnesení č. 44R/12/2024 

Rada obce Moravany schvaluje prodej písku z jízdárny spolku TJ Pegas z.s., se sídlem Nové 

Sady 988/2, 602 00 Brno, IČ: 43389791 za cenu 13.000,- Kč.  

 

 

 

 

     Marie Ogórek, MBA                  Bc. Helena Kadlečíková 

      1.místostarostka      Starostka 

 

 

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č.110/2019 Sb. o ochraně osobních údajů.               


